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سردار احمدرضا رادان، در نشست فصلی  
روسا و مدیران سازمان عقیدتی سیاسی 
از  قدردانی  با  قم  در  کشور  انتظامی 
اقدامات و برنامه های سازمان عقیدتی 
اظهار داشت: روحانیون نقش برجسته ای در سازمان فخیم 

و عظیم انتظامی دارند.
با تشریح  انتظامی کشور  به گزارش تسنیم، فرمانده کل 
ما  این که  عملیات »وعده صادق« گفت: دشمن تصور 
بتوانیم یک تیر هم به سمت او بزنیم را نداشت که خداوند 
قادر منان لطف فرمود، بر رزمندگان منت نهاد و عملیاتی 

انجام شد که بسیار پیچیده و دقیق بود.
وی افزود: عملیات »وعده صادق« معادلات را در موضوع 
امنیت جهانی تغییر داد، این عملیات از جنس اقتدار بود 
و اقتدار ایران اسلامی در دنیا بعد از عملیات وعده صادق 

بسیار بالا رفت.
ثمرات  ز  ا دیگر  یکی  کشور  نتظامی  ا کــل  نــده  فــرمــا
در کشور  انسجام  افزایش  را  »وعــده صــادق«  عملیات 
ارمغان  به  انسجام  ما  برای  بیان کرد: موشک  و  دانست 

دشمنان بر  همیشه  در جنگ  ما  انسجام  این  با  و   آورد 
 پیروزیم.

فرمانده کل انتظامی بیان کرد: دشمن می خواهد ضد 
ارزش ها را ارزش نشان دهد و به ارزش ها خدشه وارد کند 
و این یعنی بدون سلاح از درون به ما حمله کرده است، 
ضد عملیات »وعده صادق« یعنی تهی کردن ما از درون 
را  از قبل می خواهند آن  بیشتری  با شدت  که دشمنان 

انجام دهند .
رادان گفت: هدف دشمنان از ترویج بی حجابی در جامعه 
بنیان مقدس  در هم شکستن   ، ایران  متدین  و  عفیف 
خانواده ها و به یغما بردن آن است و باید در این حوزه بسیار 

هوشمندانه عمل کنیم.
وی اقدام انتظامی در مقابله با بی حجابی را کاملاً قانونی 
و مدبرانه دانست و همراهی همه جانبه و عملی مجموعه 
عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات در اجرای طرح نور 
را قابل تحسین عنوان کرد و افزود: اگر دل در گروی خدا 
ببندیم و پایدار و مقاوم باشیم خداوند درهای رحمتش را 

یکی پس از دیگری به روی ما باز می کند.

سرویس حوادث: فرمانده فراجا اقدام انتظامی در مقابله با بی حجابی را کاملاً قانونی و مدبرانه دانست 
و همراهی همه جانبه و عملی مجموعه عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات در اجرای طرح نور را قابل 

تحسین عنوان کرد. 

سردار رادان: در مقابله با بی حجابی 
کاملاً قانونی عمل می کنیم

خبر

اجتماعی

 طرح جدید ترافیک تهران امسال اجرا نمی شود
سرویس حوادث: رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام کرد که طرح جدید ترافیک تهران امسال اجرا نخواهد شد.

لفضل  بوا ا ســیــد  ســرهــنــگ   
موسوی پور در جمع خبرنگاران 
ــال گذشته  2 س گــفــت:  طــی 
شهرداری تهران اقدامات خوبی 
را در محور آزادگان انجام داده 
است. در زمستان سال گذشته 
در محدوده بزرگراه آزادگان در منطقه 16 اقدام خوبی 
صورت گرفت و یک لاین کندروی جدید اضافه شد و 
سبب شد که بار ترافیک سنگین صبح و عصرگاهی که 
از قبل پل رجایی تا صنیع خانی ایجاد می شد تا رفع 

شود و تداخل بار ترافیکی نداشته باشیم.
وی با بیان این که همچنین اخیرا در محور آزادگان 
در محدوده پل فتح یک لاین احــداث و موجب 
روانسازی بار ترافیکی شده است تاکید کرد: تحکیم 
ایمن سازی  آزادگــان و  از بزرگراه  12 کیلومتر  بستر 
کندروی شرقی آن با بزرگراه شهید لشگری که اکنون 
وارد مدار می شود هم یکی دیگر از اقدامات مهم 
حالا  که  بود  تنگی  محور  لاین  این  که  چرا  است، 
استانداردسازی و سبب شده است که حجم سنگین 
شاهد  که  چرا  یابد  تقلیل  ترافیک  بار صبحگاهی 
بودیم این بار ترافیکی تا کیلومترها محور آزادگان را 

درگیر می کرد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در پاسخ به این سئوال 
که شهرداری در نظر دارد طرح ترافیک را تغییر دهد 
و آیا در این زمینه نظرات پلیس احصا شده است یا 
خیر، تاکید کرد: هنوز صحبت جدی در این زمینه 
با پلیس نشده است اما اعتقاد دارم که تغییرات در 
محدوده طرح ترافیک و غیره خوب است و نباید در 

برابر تغییرات مقاومت کنیم.
موسوی پور با بیان این که با توجه به افزایش تردد 

به  ترافیک  باید طرح  و موتورسیکلت ها  خودروها 
روزرسانی شود، اظهار داشت: باید کارگروه مشترکی 
فی مابین پلیس و شهرداری تشکیل شود تا به نظر 

واحدی در زمینه تغییرات طرح ترافیک برسیم.
وی در پاسخ به این سئوال که آیا امسال شاهد اجرای 
طرح جدید ترافیک خواهیم بود یا نه، اظهار داشت: 
به  کارشناسی  اقدامات  باید  و  نیست  امسال  قطعا 

درستی انجام شود.

ایمن سازی ۲۱۲ نقطه حادثه خیز در معابر پایتخت
همچنین معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، 
اقدامات پلیس برای ایمن سازی و کاهش تصادفات 
را تشریح کرد و گفت: 212 نقطه حادثه خیز در تهران، 

رفع خطر شده است. 
سـرهنگ احسـان مومنـی بـا اشـاره بـه مطالبه گری 
پلیـس از سـازمان های مختلـف در زمینـه کاهـش 
ترافیـک و حـوادث ترافیکـی گفـت: پلیـس مطالبه 

 گر اسـت و مـا در تمامـی زمینه های مربـوط به حفظ 
جـان و مال مردم، از نهادهـای مختلف مطالبه گری 

می کنیـم.
وی با اشاره به کیفیت خودروها افزود: مطالبه ما از 
سازمان استاندارد، وزارت صمت و شرکت های خودرو 
ساز در زمینه ایمنی وسایل نقلیه است، همچنین از 
وزرات راه و شهرسازی  و شهرداری درباره وضعیت 

راه ها و جاده سازی ها مطالبه داریم.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با تشریح 
با  داد: سال گذشته  ادامــه  انجام شده  اقدامات 
نقطه حادثه خیز   212 راهــور،  پلیس  پیگیری های 
در تهران رفع خطر شد که انشاءالله در سال جدید 
کمتر شاهد تصادفات فوتی خواهیم بود. همچنین 
1258 نقطه در شهر تهران با استفاده از نورپردازی، 
برچسب گذاری و نصب بنر آشکار سازی شده است تا 

از وقوع تصافات جلوگیری شود.
نیازمنـد نصـب  بزرگراهـی،  افـزود: در معابـر  وی 
بیشـتر تابلـو بـرای هدایـت بهتـر راننـدگان بودیـم 
کـه بـا پیگیـری پلیـس، ایـن برنامـه هـم انجـام و 200 
تابلـوی جدیـد هدایت مسـیر بـه ایـن معابـر اضافه 
پهلـوگاه   1۷ بزرگراهـی،  معابـر  شـد. همچنیـن در 
اضطـراری جدیـد، تعبیـه و احـداث شـد کـه از ایـن 
حـوادث  و  تصادفـات  هنـگام  می تـوان  محل هـا 
رانندگـی اسـتفاده کرد، تا جـای خودرو وسرنشـینان 

آن امـن باشـد.
از فرهنگ سازی  را بخش مهمی  مومنی آمــوزش 
دانست و گفت: پلیس در زمینه آموزش هم قدم هایی 
به  با آمــوزش، تصادفات  امیدوار است  و  برداشته 

حداقل برسند.

آتش سوزی گسترده یک کارگاه 
در جنوب تهران

سـرویس حوادث: آتش سوزی در شهرک 
صنعتی شـمس آباد تهـران ، چنـد اکیپ 
حادثـه  محـل  بـه  را  نشـانان  آتـش   از 

کشاند.
  ظهـر دیـروز یـک مـورد آتش سـوزی در 
شـهرک صنعتی شـمس آبـاد به سـازمان 
آتـش نشـانی این محـدوده اطـلاع داده 
دسـتگاه  چندیـن  آن  درپـی  کـه  شـد 
خـودرو آتش نشـانی بـه همـراه تانکـر آب 
بـا  اعـزام شـدند. همچنیـن  بـه محـل 
توجـه به این کـه این محـدوده در خارج 
از حوزه استحفاظی سـازمان آتش نشانی 
و خدمـات ایمنی شـهر تهران قـرار دارد، 
یک ایسـتگاه کمکی به همـراه تجهیزات 
اعـزام محـل  ایـن  بـه  تهـران  از   هـم 

 شد.
درپی این حریـق دود زیادی ایجاد شـد 
به طـوری که تـا شـعاع چندکیلومتـری از 
محـل وقـوع حادثه  هـم قابل مشـاهده 

بود.

صدور حکم جلب ۲۵ قاچاقچی 
چوب های جنگلی عباس آباد

سرویس خبر: رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیـزداری عبـاس آبـاد از صـدور حکم 
توسـط  چـوب  قاچاقچـی   25 جلـب 
دسـتگاه قضـا در ایـن شهرسـتان غـرب 

اسـتان مازنـدران خبـر داد.
للهـی در گفتگـو بـا ایرنـا   محسـن عبدا
افـزود: ایـن قاچاقچیـان از    5 سـال تـا 
قطـع  تخلـف  سـابقه  سـال   10 از  بیـش 
غیرمجـاز درختـان جنگلـی در منطقـه 
را دارنـد کـه هفتـه گذشـته دادسـتان 
عمومی و انقـلاب شهرسـتان عباس آباد 
 حکـم جلـب ایـن افـراد متخلـف را صادر

 کرد.
وی اظهـار داشـت: طبـق گـزارش هـا و 
بررسـی های میدانی این افـراد در قالب 
یـک شـبکه مافیایی بـا داشـتن چندین 
قاطـر و خودروهـای وانت نیسـان بدون 
پـلاک بـا نصـب شیشـه های دودی بـه 
و  افتادنـد  جـان جنـگل هـای منطقـه 
مهمتـر آنکه تعـدادی از آنها غیـر بومی و 

از اسـتان گیـلان بودنـد.
نکتـه دیگر این که این افـراد پرونده های 
کیفـری دارند و هـر کدام 5 تـا 40 میلیارد 
خلافکارانـه  اعمـال  ایـن  بابـت  ریـال 
جریمه شـدند و این مبالغ را نپرداختند.
رئیـس اداره منابع طبیعـی و آبخیزداری 
عبـاس آبـاد یـادآور شـد: هـم اینـک در 
حـال پیگیـری و شناسـایی رد پـای ایـن 
افـراد متخلـف هسـتیم تـا طبق قانـون با 

آنـان برخورد شـود.
برابر آمار از منابع رسـمی، سـال گذشـته 
نزدیـک بـه 400 قاچاقچـی چـوب هـای 
زنـدران  ما غربـی  خطـه  در  جنگلـی 
شناسایی و دستگیر شـدند و طبق گفته 
مسـئولان مربوط بیشترین قاچاق چوب 
 آبـاد  در شهرسـتان هـای نـور و عبـاس 
خطـه غربـی مازنـدران صـورت گرفتـه 

اسـت.

سرهنگ 
موسوی پور،رئیس 
پلیس راهور تهران 

بزرگ: باید با 
شهرداری به نظر 

واحدی درباره 
تغییرات طرح 

ترافیک برسیم

 رئیس پلیس راهور: 

سرویس حوادث: سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مسمومیت 53نفر با قارچ وحشی در 
3 استان کشور خبر داد.

بابک یکتاپرست در گفتگو با ایسنا با اشاره به آمار مسومیت با قارچ وحشی گفت: امسال با توجه 
به افزایش میزان بارش باران، رویش قارچ در طبیعت افزایش یافته و متاسفانه از آنجایی که 
اطلاعات مردم و گردشگران درباره قارچ ها کم است؛ برخی افراد با مصرف این قارچ های 
وحشی، دچار مسمومیت می شوند. وی با اشاره به آمار مراجعان مسمومیت به اورژانس افزود: 
از هشتم فروردین تا پنجم اردیبهشت ماه و در واقع طی مدت حدود یک  ماه، 53نفر براثر 
استفاده از قارچ وحشی، مسموم شده اند که اکنون 14نفر از این افراد در بیمارستان ها تحت 
نظر هستند و همچنین 39نفر درمان و ترخیص شده اند . سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان این که خوشبختانه این مسمومیت تاکنون 
کشته به جا نگذاشته اما لازم است که مردم و به ویژه طبیعت گردان از مصرف این قارچ ها پرهیز کنند،ادامه داد: متاسفانه میزان مسمومیت  ها، 

نسبت به گذشته 3 برابر افزایش یافته است، بنابراین مساله باید بیشتر مورد توجه مردم و مسئولان مربوطه قرار بگیرد.
به گفته یکتاپرست بیشترین میزان مسمومیت ها با قارچ در استان های فارس، لرستان و کرمانشاه به ترتیب با 16،13و 10نفر بوده است.

طی یک ماه اتفاق افتاد

مسمومیت ۵۳نفر با قارچ وحشی
سرویس حوادث: درپی انتشار خبری مبنی بر پلمب یک بیمارستان در شمال تهران به دلیل 
کشف حجاب، مرکز اطلاع رسانی پلیس این خبر را تکذیب و توضیحاتی در این باره ارائه کرد.
دیروز تصاویری در فضای مجازی منتشر و در توضیح آن ادعا شده بود که بیمارستان محب 
مهر در شمال تهران به دلیل کشف حجاب پلمب شده است که مرکز اطلاع رسانی پلیس 

پایتخت در اطلاعیه ای این موضوع را تکذیب کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: درپی انتشار فیلم  پلمب بیمارستان محب مهر به علت 
کشف حجاب، به آگاهی می رساند که این موضوع کذب  و اصل ماجرا این است که پس از 
تماس عوامل درمانی با مرکز فوریت های پلیسی 110  و حضور مامور پلیس در بیمارستان، 
مشخص شد که 2 بیمارستان محب مهر و هاشمی نژاد دارای یک در مشترک هستند و همین موضوع سبب اختلافات حقوقی و مِلکی توسط 

بیمارستان های مذکور، نرده گذاری و پلمب این در شده است.
در ادامه این اطلاعیه با تاکید بر این که  فعالیت هر 2 بیمارستان در حال انجام است ، آمده است:  پلیس هرگونه خبری مبنی بر پلمب مرکز درمانی 
به دلیل کشف حجاب را صحیح نمی داند و آن تکذیب می کند. از مردم هم درخواست می شود تا اخبار را از رسانه های رسمی کشور پیگیری کنند.

پلیس تهران اطلاعیه صادر کرد

تکذیب پلمب بیمارستان »محب مهر« به دلیل کشف حجاب

خبر

اجتماعی

 سیاست زدگی
 در آموزش پزشکی واقعیت دارد

مشکلات آموزش پزشکی، مهاجرت پزشکان متخصص 
مهمترین  از  اخیر  ل های  سا در  دانشیاران  حتی  و 
نگرانی های بخش سلامت و درمان کشور است که گویا 
حل آنها در برنامه ریزی های دولتمردان مغفول مانده و 
یا با اجرای طرح های غیرکارشناسی به مشکلات بیشتر 
لکریمی درگفتگو  این حوزه انجامیده است. دکتر عبدا
با روزنامه اطلاعات 28 فروردین ماه به خوبی مشکلات 
ناشی از سیاست زدگی در آموزش پزشکی و راهکارهای 
خروج از بحران آن را مطرح کرده اند که امیداست این گونه 

اظهارنظرها مورد توجه مسئولان دلسوز قرار گیرد.
خواننده روزنامه اطلاعات   

همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری
عدم ابلاغ اجرای برنامه هفتم توسعه به دولت در مورد 
همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری باعث گلایه 
بسیاری از آنان شده است. چرا بعد از گذشت 4 سال از 
بازنشستگان دانشگاه های  لبات  تصویب پرداخت مطا
علوم پزشکی، این مطالبات هنوز پرداخت نشده است؟

بازنشسته کشوری ـ تبریز   

پرداخت افزایش دیات برای رانندگان مقصر 
مشکل است

افزایش 50 تا ۷0 درصدی نرخ دیه در هر سال با توجه به 
نرخ تورم مبلغ هنگفتی می شود که با توجه به اوضاع 
نابسامان اقتصادی، پرداخت این مبالغ برای رانندگان 
مقصر بسیار سخت است. با توجه به این که معیار محاسبه 
دیه در اسلام معادل قیمت 100 نفر شتر است، باید پرسید 
مگر قیمت آن در یک سال چند درصد افزایش می یابد  که 

برای دیه چنین مبالغی تعیین می شود؟!
شهروندی از همدان   

مدیریت نظارت بر بازار سرمایه پاسخ دهد
بـر اسـاس اطلاعیه هایـی کـه مدیریـت نظـارت بر بـازار 
سـرمایه در زمینـه مجـوز افزایـش سـرمایه شـرکت های 
بورسـی از محل سـود انباشـته صـادر و از طریق رسـانه ها 
یـا سـامانه کدال بـه آگاهـی سـهامداران زیان دیـده خرد 
رسـانده شـده اسـت، ایـن قبیـل شـرکت ها را بـه افزایش 
سـرمایه از محـل سـود انباشـته حداکثر تـا 2 مـاه از تاریخ 
صدور مجـوز، ملـزم کرده اند، ولـی تاکنون ایـن ابلاغیه 
از سوی شـرکت های بزرگ و مطرح سرمایه گذاری عملی 
نشده است  که ضرورت دارد سازمان بورس و اوراق بهادار 
و به ویـژه مدیریـت نظـارت بـر بـازار سـرمایه در ایـن باره 
پاسـخ قانع کننـده ای ارائـه دهنـد تـا سـهامداران متضرر 

بتواننـد به اجـرای آن امیدوار باشـند.
سهامدار جزء شرکت سرمایه گذاری بانک ملی ایران   

ــه : ــام ــن ــش ــخ ــن ب ــ ــه  ای ــی ــوج  3- قــابــل قــبــول نـــبـــودنِ دلایــــل ت
اولا؛ گفته شده است موضوع این بخشنامه امر جدیدی نیست و از سال 
92 در حال اجراست ، این توجیه از آن نظر مردود است که سابقه چند 
ساله یک تخلف یا جرم ، دلیل بر قانونی بودن آن نمی شود وفقط سابقه 
طولانی تری برای نقض حقوق ملت را نشان می دهد. به عبارت دیگر نقض 
مستمر یکی از مصادیقِ حقوقِ ملت در طول چند سال، دلیل بر تجویز و 

قانونی بودن آن نیست.
اداری  به مرجع  به جای مراجعه  افــراد  برخی  است  ثانیا؛ گفته شده 
درخواست شخصی خود را در اظهارنامه مطرح می کنند و با الکترونیکی 
شدن امور، این کار افزایش یافته است، این استدلال نیز دلیل مناسبی 
آنها  از اعمال مقدمات حق دادخواهی  برای محروم کردن آحاد ملت 
نیست و حداقل با 4استدلال معارض مواجه است زیرا: الف( همانگونه 
که سرعت غیرمجازبِرخی افراد در اتوبان ها مجوز لازم برای تعطیل کردن 
اتوبان ها نیست، استفاده نامتعارف از اظهارنامه توسط برخی از افراد 
موجب نمی شود که امکان ارسال اظهارنامه به مقام های دولتی را برای 

کل شهروندان ممنوع کنیم. 
ب( در تبصره ماده 156 فقط درحالتی عدم پذیرش اظهارنامه تجویزشده 
که محتوای آن »خلاف اخلاق وخارج از نزاکت باشد« و حالت دیگری ذکر 

نشده است .
ج( با فرض ارسال درخواست های شخصی به مسئولان، هیچ ایرادی پدید 
نمی آید، زیرا عدم مراجعه افراد به ادارات از اهداف دولت الکترونیک است 
وعلاوه برآن مسئولان هم مانند سایر دریافت کنندگان اظهارنامه، هیچ 
تکلیفی ندارند که به اظهارنامه پاسخ دهند، بلکه فقط باید بعد از طرح 

دعوا در دادگاه بتوانند از اقدام خودشان دفاع کنند.
از آن  برای دفاع  نه در توضیحاتی که  و  این بخشنامه  نه در متن   د( 
ارائه شده است، هیچ مستند قانونی بیان نشده است که نشان دهد 
مرجعی صلاحیت دار و مستند به ماده ای قانونی چنین ممنوعیتی را 
برقرار کرده است! اصل مستند بودنِ تصمیمِ مقامِ عمومی و نیز اصل 
عدم صلاحیت مقامات عمومی در تعیین محدودیت برای شهروندان 
ایشان  یا مدافع  بخشنامه  کننده  اگر مرجع صادر  که  ایجاب می کند 
مستندی قانونی در این باره دارند ارائه کنندتا در موقعیتِ اتهامی مبنی 
بر اقدام علیه عدالت قضایی قرار نگیرند. در هر حال اینکه افراد را از 
 ارسال این گونه اظهارنامه ها ممنوع کنیم، نیازمند تجویز قانونی است.
لثا؛ گفته شده کما فی السابق امکان ثبت شکایت و دادخواست علیه  ثا
توجیه  را  بخشنامه  اصلا  نیز  توجیه  این  است.  فراهم  دولتی  مقامات 
نمی  کند. زیرا به اصطلاح منطقی، اثبات شئی نفی ما عدا نمی کند. اینکه 
امکان ثبت شکایت و دادخواست علیه مقامات دولتی فراهم است ، دلیل 
نمی شود که امکان ثبت اظهارنامه را علیه آنان ممنوع شود. علاوه این که 
وقتی ثبت شکایت و دادخواست علیه مقامات دولتی فراهم باشد اما 
امکان ثبت اظهارنامه فراهم نباشد همانند این تمثیل است که گفته شود 
مامور آتش نشانی یا مالکان ساختمان می توانند به بالای بام ساختمان 
بروند، اما حقِ استفاده از نردبان یا آسانسور را ندارند. زیرا مقدمه را ممنوع 

کردند، اما ذی المقدمه را آزاد گذاشتند.
مضافاً این که مطابق قانون اساسی هیچ مقامی نمی تواند امکان ثبت 
شکایت و دادخواست علیه مقامات دولتی را ممنوع کند و بسیار عجیب 
است که چنین توجیهاتی ارائه می شود.بر این اساس مجددا از اولیای اِمور 
قضایی تقاضا می شود با بازنگری و لغو این بخشنامه زمینه پاسخگویی بهتر 
مسئولان دولتی وتنظیم روابط مبتنی بر گفتگو و ارتباط طرفینی مردم و 
مسئولان را فراهم کنند تا شاخص های حکمرانی خوب نظیر پاسخگویی، 

شفافیت ومستند گویی ارتقا پیدا کند. 

بقیه از صفحه 2

بخشنامه منعِ پذیرشِ اظهارنامه علیه 

مقامات دولتی،از منظرِ عدالت قضائی

آیین افتتاح پروژه تحکیم بستر 12کیلومتر از بزرگراه آزادگان وتعریض 
و ایمن سازی کندرو  شرقی آن با بزرگراه شهید لشکری با حضور معاون 
فنی و عمرانی شهرداری تهران، رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ، مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران و جمعی 

از مسئولان شهرداری برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما، هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران در این مراسم با بیان اینکه شاید ابعاد این پروژه کوچک باشد، 
اما پیچیده و سنگین بود، گفت: یک سال است که همکاران ما در کنار 
لیت هستند ضمن آنکه در  سنگین ترین ترافیک عبوری در حال فعا
پیشبرد پروژه ها ابعاد پروژه مهم نیست بلکه نیاز شهروندان و خدماتی 

که به آنها ارائه می شود، حائز اهمیت است.
وی ادامه داد: در منطقه 21پروژه های بزرگ مقیاس زیادی تعریف شده 
است. بر این اساس در نظر داریم ظرف شش ماه اول سال   نسبت به 
تکمیل تقاطع فتح –باغستان اقدام کنیم ،چرا که تأثیر زیادی بر کاهش 

ترافیک ورودی به بزرگراه آزادگان دارد.
مهدی صداقتی، مدیر عامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران 
هم پس از این مراسم در نشست خبری با تاکید بر اینکه پروژه تعریض 
و ایمن  سازی کندرو شرقی آزادگان با بزرگراه شهید لشکری با اعتبار 
40میلیارد تومان به بهره برداری رسید، درباره مزایای تحکیم بستر گفت: 
آسفالت بزرگراه ها بعد از یک بازه زمانی کوتاه از بین می رود، اما   در قالب 
تحکیم بستر بزرگراه آزادگان از روش جدید و مناسب برای آسفالت ریزی 
استفاده کرده ایم که این کار محسنات زیادی دارد از جمله اینکه زمان 
استفاده از آسفالت این بزرگراه به حدود 10سال افزایش پیدا کرده است.
تهران قابل  از معابر شهر  10درصد  صداقتی خاطرنشان کرد: سالانه 
آسفالت ریزی است و ما هم سالانه یک میلیون و 500هزار تن آسفالت 

تولید و در سطح معابر توزیع می کنیم.
وی در پاسخ به سئوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه چرا علیرغم انتظارت 

از  زیــادی  زمــان  که  امــام علی  مانند  بزرگراههایی  لت  کیفیت آسفا
10سال از عمر   برداری آنها نمی گذرد، نازل است، گفت : حدود  بهره 
آسفالت بزرگراه امام علی )ع( می گذرد و علی القاعده ترک های طبیعی 
در سطح آسفالت ایجاد می شود که پس از طی این زمان، باید نسبت 
به ترمیم آن اقدام کرد. اما گاهی در هنگام اجرا، افزایش سرعت کار برای 
بهره برداری سریعتر از یک پروژه کیفیت آن را تحت تاثیر قرار می دهد. 
به این دلیل آسفالت برخی بزرگراهها زودتر از زمان انتظار دچار مشکل 
می شود. در مورد بزرگراه امام علی )ع( دو تیم مشغول ترمیم آسفالت 

این بزرگراه هستند.
وی با بیان اینکه شهر تهران به یک کارخانه آسفالت بازیافت نیاز دارد، 
افزود:  یک چرخه معیوب در بخش تولید آسفالت داریم و باید یک 
کارخانه احداث کنیم تا از تراشه های آسفالت برای استفاده از آسفالت 
لبته این مساله به تکنولوژی خاصی نیاز  بازیافت شده استفاده شود؛ ا

دارد .
صداقتی از راه اندازی کارخانه بازیافت آسفالت در سال جاری خبر داد 
و گفت: با راه اندازی این کارخانه  از این پس   از تراشه های آسفالت برای 
تولید آسفالت جدید و بازیافت شده استفاده می کنیم و به این ترتیب 

معضل زیست محیطی هم نخواهد داشت.
مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در پاسخ به سئوالی 
مبنی بر این که محیط زیست اعلام کرده که هنوز به کارخانه آسفالت 
واقع در آبعلی مجوز نداده است، گفت: برنامه ای برای افزایش کارخانه 
آسفالت نداریم و از نظر زیرساختی و برنامه ریزی نیز به حد مطلوب 
لبته در حال رایزنی با محیط زیست هستیم که مجوزهای  رسیده ایم. ا
لازم با اتخاذ رویکرد مثبت اخذ شود، چرا که محیط زیست می گوید 
کارخانه های تولیدی باید به شعاع 120کیلومتری خارج از شهرها منتقل 
شوند، اما اگر کارخانه آسفالت را به بیرون از شهرها ببریم آسفالت یخ زده 

به معابر می رسد که در حال رایزنی هستیم تا موارد فنی طی شود.

آیین بهره برداری از ۲ پروژه بزرگراهی درغرب تهران

عملیات ویژه پلیس علیه فروشندگان سلاح و مهمات در فضای مجازی

مرگ ۲ کارگر در حادثه عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی

 سرویس حوادث: رئیس پلیس فتای فراجا از آغاز طرح 
با تبلیغ کنندگان  عملیاتی این پلیس برای برخورد 
فروش سلاح و مهمات و ترویج کنندگان خشونت در 

فضای مجازی در سال  جاری خبرداد.
 سردار وحید مجید دراین باره گفت: همزمان با آغاز 
سال 1403 و برای پاکسازی و ارتقاء امنیت فضای مجازی 
2 طرح عملیاتی ویژه پلیس فتا علیه تبلیغ کنندگان و 
فروشندگان سلاح، مهمات و اقلام ممنوعه و همچنین 
مقابله با پدیده ترویج خشونت و اراذل و اوباش در فضای 
سایبر در حال اجرا است، که در این خصوص 34 کارگروه 
تارنماهای  اطلاعاتی در زمینه رصد  و  ویژه عملیاتی 
2 حوزه که همواره  مجرمانه و شناسایی مجرمان این 
مورد درخواست هموطنان  امنیت آن ها  و  پاکسازی 

است، شروع به اجرای طرح کردند که بر اساس تجزیه، 
تحلیل و رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی بیش 
از 90 درصد تبلیغات فروش و واگذاری سلاح، مهمات، 
افشانه و شوکر الکتریکی صرفا یک ترفند کلاهبردارانه 
از سوی مجرمان سایبری برای کلاهبرداری های مالی 
از متقاضیان محسوب می شود و در حقیقت این افراد 
و  و مهمات  اقلامی نظیر سلاح  کلاهبردار هیچگونه 
کنند. رئیس  نمی  واگــذار  به درخواست کنندگان  را 
پلیس فتای فراجا با تاکید بر عزم جدی پلیس فتا در 
برخورد با این 2 پدیده مخل امنیت و آرامش در فضای 
مجازی؛ از کاربران خواست تا ضمن مشارکت با پلیس 
فتا در پاکسازی فضای مجازی، در صورت مشاهده موارد 
مشکوک و مجرمانه موضوع را به پلیس فتا گزارش کنند.

حوادث: سخنگوی شهرداری شیراز اعلام  سرویس   
لوله گذاری دفع آب های سطحی  کرد: در عملیات 
توسط پیمانکار،      2 کارگر پیمانکار مربوطه جان باختند.
اینکه این  با بیان  رضا جاویدی  در جمع خبرنگاران 
از ظهر دیروز رخ داد، افزود: عملیات  حادثه پیش 
لوله گذاری دفع آب های سطحی در میدان دولت، 
کارگر   3 که  بود  انجام  میثم در حال  بولوار  ابتدای 
پیمانکار طرف قرارداد شهرداری منطقه 5 هنگام اجرای 
عملیات لوله گذاری در پی ریزش جداره مسیر حفاری، 

به هنگام عملیات خاکبرداری دچار حادثه شدند.
وی با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده های داغدار 
با حضور به موقع  تاکید کرد:   ، باخته  کارگران جان 
نیروهای آتش نشانی یکی از کارگران، زنده از زیر خاک 
بیرون کشیده شد اما متاسفانه علیرغم اجرای عملیات 
نجات، 2 کارگر جان خود را از دست دادند.سخنگوی 
شهرداری شیراز با ابراز تاسف از وقوع این حادثه، ادامه 
داد: اجساد این کارگران با نظارت مقام قضایی برای 
انتقال به پزشکی قانونی تحویل عوامل مربوطه شد.

جهت مشاهده  مزایده )بن رو ،رادیاتور(
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1403/02/09 لغایت  1403/02/11(

گهــی  مـزایــده آ
جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت  )سایپا(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/10 لغایت 1403/02/12(

گهــی  مـزایــده آ

 صن�دوق رف�اه دانش�جویان  وزارت علوم ، تحقیق�ات و فناوری در نظ�ر دارد انجام 
امور خدماتی ،نظافتی، پش�تیبانی و تاسیسات خود را از طریق مناقصه عمومی 
ی�ک مرحل�ه ای  به پیمان�کار  واجد ش�رایط  واگ�ذار نماید ل�ذا از کلی�ه متقاضیان 

دعوت می شود با توجه به شرایط ذیل در مناقصه مذکور شرکت نمایند:
1 – موضوع مناقصه: موضوع مناقصه عبارت است از واگذاری انجام امور خدمات، 
نظاف�ت، پش�تیبانی و تاسیس�ات س�اختمان ه�ای صندوق رف�اه دانش�جویان به 

مساحت تقریبی  5100 متر مربع. 
2 – مدت برآورد انجام کار: 12 ماه 

3 – مبل�غ تضمی�ن ش�رکت در فرآین�د ارج�اع کار: پیش�نهاد دهنده مکلف اس�ت 
معادل مبلغ س�پرده واریز نقدی مبلغ   5,000,000,000 ریال به ش�ماره حساب جاری 
IR 350100004001020206374141  ن�زد بان�ک مرک�زی ب�ه ن�ام تمرک�ز وج�وه س�پرده 
صن�دوق رفاه دانش�جویان یا تضمین ه�ای معتبر ) ضمانت نام�ه بانکی معتبر با 
حداقل3 ماه اعتبار و قابل تمدید و یا چک تضمین ش�ده بانکی ( را تسلیم نماید 
به پیشنهاد های فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظائر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4 – نحوه و محل دریافت اسناد مناقصه:

حس�اب  ب�ه  ری�ال   1،000,000 مبل�غ  نق�دی  واری�ز  ب�ا  می توانن�د  متقاضی�ان 
شناس�ه  ک�د  ب�ا  مرک�زی  بان�ک  ن�زد   940100004001020203007470 ش�ماره 
و  اختصاص�ی  درآم�د  وج�وه  تمرک�ز  ن�ام  ب�ه   389020274113502000000000000015
لکت��رونیکی تدارکات دولت به آدرس   دری��افت اس�ن���اد من���اقص��ه از سامانه ا
http://setadiran.ir  با شماره 2002030748000001 اقدام نماید. و با توجه کامل 
ب�ه مندرج�ات آن، کلی�ه اس�ناد و م�دارک را به امض�ا اص�ل صاحبان امض�اء طبق 
اساس�نامه و نی�ز اص�ل مهر ش�رکت رس�انده و ب�ا رعایت زم�ان بندی و ش�رایط به 

آدرس صندوق تسلیم نمایند . 
5 – زمان خرید اسناد: از روز یکشنبه تاریخ  1403/02/09  لغایت 1403/02/12

6 – انص�راف از ش�رکت در مناقصه: چنانچه پ�س از خرید اس�ناد مناقصه مایل به 
شرکت در مناقصه نمی باشید مراتب را حداکثر تا تاریخ. 1403/02/19 به مدیریت 

امور اداری و پشتیبانی اطلاع دهید.
7– زمان و مکان تحویل پیشنهادها: 

پیش�نهادها می بایس�ت حداکثر تا س�اعت 14 روز دوش�نبه م�ورخ 1403/02/24 در 
س�ه پاکت مجزا به آدرس:  تهران، خیابان آفریق�ا، بالاتراز چهارراه جهان کودک، 
خیاب�ان ش�هید صانع�ی، پ�لاک 15، ) صندوق رف�اه دانش�جویان ( طبق�ه 4 اداره 

پشتیبانی )تلفن : 89376319 ( تحویل گردد. 
www.swf.ir :آدرس سایت صندوق

لف: حاوی ضمانت نامه بانکی یا تضمین مورد نظر.  1-7- پاکت ا
گهی  2-7- پاک�ت ب: ح�اوی اس�ناد قب�ول و پذی�رش ش�رایط من�درج در آ
فراخوان مناقصه و مس�تندات ممهور به مهر مناقصه گر و مستندات  موید 

توانمندی کاری و تخصص مناقصه گر و سوابق مرتبط. 
3-7- پاکت ج: حاوی قیمت پیشنهادی.

8 – بازگش�ایی پیش�نهادها: پیش�نهادها راس س�اعت 10 صبح روز  سه ش�نبه  مورخ 
1403/02/25 در محل دفتر ریاست صندوق گشوده خواهد شد.

9- ثبت ش�رکت در اداره ثبت ش�رکت ها و موسسات غیرتجاری ش�هر تهران برای 
لزامی است. پیمانکار ا

10 – ش�رایط ش�رکت در مناقصه: پیش�نهاد دهنده بایس�تی حداقل دارای گواهی 
صلاحی�ت صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی بوده که تاریخ آن منقضی 

نشده باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج  گردیده است.

گه�ی و س�ایر هزینه ه�ای جانب�ی ب�ر عه�ده ی برن�ده مناقص�ه  هزین�ه انتش�ار آ
می باشد.

معاونت اداری مالی و مدیریت منابع صندوق رفاه دانشجویان 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ


